UNTUK MENINGKATKAN KEMAMPUAN BERPIKIR KRITIS SISWA

PADA MATA PELAJARAN IPAS DI KELAS V

UPT SD NEGERI 037 KARYA INDAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/2025 M

OLEH

PUTRI NUR KARLINA

NIM 12110820915

PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN COOPERATIVE SCRIPT

UNTUK MENINGKATKAN KEMAMPUAN BERPIKIR KRITIS SISWA

PADA MATA PELAJARAN IPAS DI KELAS V

UPT SD NEGERI 037 KARYA INDAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/2025 M

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH

PUTRI NUR KARLINA

NIM 12110820915

PERSETUJUAN

Skripsi Penelitian dengan judul Penerapan Model Pembelajaran Cooperative Script untuk

Meningkatkan Kemampuan Berpikir Kritis Siswa pada Mata Pelajaran Ipas Di Kelas V Upt SD

Negeri 037 Karya Indah Oleh Putri Nur Karlina NIM 12110820915, disetujui untuk diujikan

pada Sidang Munaqasyah Jurusan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 21 Dzulhijjah 1446 H

23 Juni 2025 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan PGMI Dosen Pembimbing

Subhan, S.Ag., M.Ag. Subhan, S.Ag., M.Ag.

https://onlinecamscanner.com

https://onlinecamscanner.com

PENGHARGAAN

iv

Assalamualaikum Wr. Wb.

Alhamdulillahhi rabbil‟alamin, puji syukur penulis ucapkan kehadirat Allah